CPN 237 1/2023

Canalizzazioni e

opere di prosciugamento

Paragrafo 400 « Tubi e pezzi speciali »

Aggiornamento 2025

480

481

-100

-120

121

.122

.123

-124

-125

-126

.127

01

01
02
03
01
02
01
02

01
02

01

02

01

02

02

03

Tubi e pezzi speciali di resi-
na poliestere insatura rinfor-
zata con fibra di

vetro

Tubi di resina poliestere in-

satura rinforzata con fibra di

vetro.

Tubi, fornitura, posa e guar-
nizione elastica.

Marca, tipo

Tubi con un connettore (2).
Tubi centrifugati.

Tubi ad avvolgimento continuo.
guarnizione
utilem __.

Genere di
Lunghezza
DN 700.

Rigidezza

diametrale

SN o

Genere di
DN 750.
Rigidezza

connettore

diametrale

SN e

Genere di
DN 800.

DN .

Genere di
DN 900.
Rigidezza

connettore

diametrale

SN .

Genere di
DN 1°000.
Rigidezza

connettore

diametrale

SN e

Genere di

Rigidezza

SN o

Genere di

fino a .129 come .126

connettore

R ||

R ||

R ||

N || P

N || P

o olils o =



