CPN 237 I/2023

Canalizzazioni e opere di prosciugamento

Aggiornamento 2025

Paragrafo 400 « Tubi e pezzi speciali »

480			Tubi e pezzi speciali di resi- na poliestere insatura rinfor- zata con fibra di vetro		
481			Tubi di resina poliestere insatura rinforzata con fibra di vetro.		
	.100	0.1	Tubi, fornitura, posa e guar- nizione elastica.		
		01	Marca, tipo		
	.120	01	Tubi con un connettore (2). Tubi centrifugati.	A	
		02 03 04	Tubi ad avvolgimento continuo. Genere di guarnizione Lunghezza utile m	A	
	.121	01	DN 700. Rigidezza diametrale nominale		m
	.122	02	SN		m
		01	Rigidezza diametrale nominale SN		
	.123	01	DN 800.		m
	.124	02	Genere di connettore DN 900. Rigidezza diametrale nominale		m
		02	SN		
	.125	01	DN 1'000. Rigidezza diametrale nominale SN		m
		02	Genere di connettore		
	.126	01	DN		m
		02	Rigidezza diametrale nominale SN		
	105	03	Genere di connettore		
	.127		fino a .129 come .126		